Cum nullum actum processualem per annum actor posuerit, decreto diei 21 Februarii Dnus Ponens declaravit causam esse desertam, et acta causae in archivo reponi iussit.

**VII. PATAVINA.** - *Nullitatis matrimonii, ob impotentiam mulieris,* coram R. P. D. A. Jullien.

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, decreto diei 4 Martii Ponens acta causae in archivo iussit reponi.

**VIII. MONTIS ALBANI.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum,* coram R. P. D. I. Teodori.

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, Ponens die 14 Aprilis appellationem desertam declaravit et in archivio acta reponi iussit.

**IX. STRIGONIEN.** - *Nullitatis matrimonii, od exclusam indissolubilitatem*, coram R. P. D. H. Caiazzo.

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum adversus declarationem Promotoris iustitiae S. R. Rotae diei 4 Februarii 1938, se denunciationem nolle recipere, ad normam can. 1971, Resp. Commissionis Pontificiae diei 12 Martii 1929, et art. 38, 39, 46, Instr. S. C. de Sacramentis diei 15 Augusti 1936, Dnus Ponens decreto diei 9 Maii instantiam declaravit peremptam et acta in archivio reponi iussit.

**X. ANTIOCHEN. MARONITARUM.** - *Pensionis*, coram R. P. D. A. Canestri.

Cum nullus intra tempus a iure statutum positus fuerit actus processualis ad prosequendam appellationem, die 23 Maii Dnus Ponens appellationem desertam declaravit atque acta causae repoiii iussit in archivio.

**XI. PARISIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus et ob exclusam unitatem atque indissolubilitatem*, coram B., P. D. A. Jullien.

NuUo prolato arguento novo eoque gravi, Turnus Rotalis die 24 Maii ad normam can. 1903 decrevit ulteriorem causae propositionem non esse admittendam.

**XII. KATOVICEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus et ob vim et metum*, coram R. P. D. A. Jullien.

In Turno Rotali diei 5 Iunii Patres declaraverunt : « Cum nova eaque gravia argumenta non sint prolata de capite defectus consensus, ulteriorem causae propositionem non esse admittendam, in casu; salvo actoris iure de appellatione prosequenda quoad caput metus».

**XIII. TIBURTINA.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum*, coram R. P. D. H. Caiazzo.

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, decreto diei 14 Iunii 1939 Dnus Ponens declaravit instantiam peremptam et acta in archivio reponi iussit.

**XIV. NOVARIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis*, coram R. P. D. H. Caiazzo.

Decreto diei 14 Iunii Dnus Ponens appellationem ab actore interpo-

sitam adversus sententiam Tribunalis secundae instantiae desertam declaravit et acta in archivio reponi iussit.

**XV. PARENTINA.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. H. Caiazzo.*

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, die 14 Iunii Müs Ponens desertam declaravit appellationem ab actrice interpositam adversus sententiam Tribunalis Parentini, et acta in archivio reponi iussit.

**XVI. GORITIEN.** - *Nulitatis matrimonii, ob impotentiam mulieris, coram R. P. D. C Pecorari.*

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, die 16 Iunii Ponens instantiam peremptam declaravit.

**XVII. BLESEN.** - *Iurium, super reiectione libelli, coram R. P. I). H. Quattrocolo.*

Turnus Rotalis ad videndum super libelli reiectione in casu coadunatus, die 21 Iunii decrevit infirmandum esse decretum Tribunalis Blesensis et ad ulteriora procedendum.

**XVIII. TERGESTINA.** - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli, coram R. P. D. H. Quattrocolo.*

Actrice appellante adversus decretum Tribunalis Tergestini die 26 Octobris 1938 infirmans praecedens eiusdem Tribunalis decretum diei 27 Iunii 1938, quo libellus fuerat admissus, Turnus Rotalis die 28 Iunii decrevit appellatum decretum esse infirmandum et procedendum ad ulteriora mutatis iudicibus et praevio examine super habilitate actricis ad matrimonium accusandum.

**XIX. TARNOVIEN.** - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli, coram R. P. D. S. Janasik.*

Patres de Turno ad definiendam quaestionem incidentem coadunati, die 30 Iunii, libellum esse reiciendum decreverunt.

**XX. ROMANA.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. S. Janasik.*

Cum nullus actus processualis intra tempus a can. 1736 statutum positus fuerit, Dnus Ponens die 3 Iulii appellationem a sententia Vicarius Urbis interpositam desertam esse declaravit, et ut acta in archivio reponerentur mandavit.

**XXI. PARISIEN.** — *'Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram R. P. D. G. Heard.*

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, die 5 Iulii Dnus Ponens appellationem desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

**XXII. VARSAVIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. H. Caiazzo.*

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, die 5 Iulii Dfius Ponens appellationem desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

**XXIII. FLORENTINA.** - *Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram R. P. D. A. Jullien.*

Cum per biennium actor nullum actum processualem posuerit, die 10 Iulii Dnus Ponens mandavit acta causae in archivo reponi.

**XXIV. PARISIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, coram R. P. D. A. Jullien.*

Cum ex peracto inquisitionis supplemento nullum depromptum fuerit argumentum novum et grave, Turnus Rotalis, ad normam can. 1903, die 12 Iulii decrevit ulteriore propositionem causae non esse admittendam.

**XXV. CUSCHEN.** - *Diffamationis, coram R. P. D. S. Janasik.*

Cum ab actore per annum nullus actus processualis positus fuerit,, die 21 Iulii Dnus Ponens appellationem interpositam desertam esse declaravit et acta in archivo reponi iussit.

**XXVI. VERSALIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob exclusam unitatem? coram R. P. D. G. Heard.*

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, die 27 Iulii Dnus Ponens appellationem desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

**XXVII. N.-N.** - *Nullitatis matrimonii ob defectum consensus et ob exclusum bonum prolis, coram R. P. D. A. Jullien.*

Instante Dna X interesse habente, ut, non obstante actoris morte, causa, eo vivente perempta, iterum in Rota tractaretur, Turnus Rotalis diei 29 Iulii, iuxta art. 84 Normarum S. Tribunalis, respondit Tribunal S. R. Rotae non esse competens, in casu.

**XXVIII. PANORMITANA.** - *'Nullitatis matrimonii, ob vim et metum,* coram **R. P. D. A. Jullien.**

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, Dnus Ponens decreto diei 3 Octobris appellationem desertam declaravit.

**XXIX. QUEBECEN.** - *Diffamationis et damnorum,* coram **R. P. D. C. Pecorari.**

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit in causa, instantia a Dno Ponente perempta declarata est decreto diei 25 Octobris.

**XXX. IANUEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob amentiam mulieris, ob conditionem appositam et ob errorem,* coram **R. P. D. C. Pecorari.**

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Dnus Ponens instantiam peremptam declaravit die 25 Octobris.

**XXXI. ROMANA.** - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam,* coram **R. P. D. C. Pecorari.**

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Dnus Ponens instantiam peremptam declaravit die 3 Novembbris.

**XXXII. BENEVENTANA.** - *Nullitatis matrimonii, ob impotentiam mulieris,* coram **R. P. D. A. Canestri.**

Cum in causa nullus actus processualis positus fuerit intra tempus a iure statutum ad prosequendam appellationem, die 4 Novembbris Dnus Ponens, ad tramitem can. 1736, interpositam appellationem desertam declaravit et acta causae in archivio reponi iussit.

**XXXIII. BALTIMOREN.** - *Iurium,* coram **R. P. D. A. Canestri.**

Cum nullus actus processualis positus fuerit intra tempus a iure statutum ad agendum, die 4 Novembbris Dnus Ponens causam desertam declaravit et acta in archivio reponi iussit.

**XXXIV. NETEN.** - *Crediti,* coram **R. P. D. A. Wynen.**

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, die 8 Novembbris Dnus Ponens, ad normam can. 1736, instantiam esse peremptam declaravit.

**XXXV. NETEN.** - *Crediti,* coram **R. P. D. A. Wynen.**

Cum nullus actus processualis positus fuerit per biennium, die 8 Novembbris Dnus Ponens, ad normam can. 1736, instantiam esse peremptam declaravit.

**XXXVI. TARNOVIEN.** - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli,* coram R. P. D. A. Jullien.

Super recursu partis actricis adversus decretum reiectionis libelli Tribunalis Tarnoviensis, Turnus Rotalis ad solvendam quaestionem incidentem coadunatus, die 8 Novembris, respondendum censuit : libellum esse admittendum, in casu.

**XXXVII. ROMANA.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum,* coram R. P. D. H. Quattrocolo.

Cum duos per annos nullum actum processualem ponere curaverit actricis patronus ad appellationem prosequendam, decreto diei 16 Novembris Dnus Ponens appellationem esse desertam declaravit actaque iussit in archivo reponi.

**XXXVIII. - BUTHENEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam,* coram R. P. D. I. Teodori.

Cum in causa ab anno et ultra nullus actus processualis positus fuerit, die 20 Novembris Dnus Ponens appellationem declaravit desertam et acta in archivo reponi iussit.

**XXXIX. CALARITANA.** - *Iurium,* coram R. P. D. I. Teodori.

Cum nullus actus processualis tempore a iure statuto positus fuerit, Dnus Ponens, die 20 Novembris, declaravit instantiam esse peremptam et acta in archivo iussit reponi.

**XL. ^VESTMONASTERIEN.** - *Administrationis, Possessionis recuperandae et Damnorum,* coram R. P. D. A. Wynen.

Turnus Rotalis die 21 Novembris coadunatus ad definiendam quaestionem praeiudicialem, promotam ob exceptionem litis finitae, declaravit actionem actricis non esse admittendam, in casu.

*Citatio edictalis*

## TRIPOLITANA MARONITARUM

NULLITATIS MATRIMONII (CHASSIBOH-LOUBLOS)

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñae Asmaé Loublos, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se, sive per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, via della Dataria, 94), die 1 Maii 1940, hora 11, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscriendum, et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione :